UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND           Đăk Hà, ngày        tháng       năm 2022.

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị gặp mặt già làng huyện Đăk Hà năm 2022

Căn cứ Kế hoạch số 271/KH-UBND, ngày 30/11/2022 của Ủy ban nhân dân

huyện, về tổ chức Hội nghị gặp mặt già làng tiêu biểu, người có uy tín trong vùng

DTTS trên địa bàn huyện Đăk Hà năm 2022;

 Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời Đại biểu đến dự Hội nghị, cụ thể

như sau:

1. Thành phần mời dự

* Ở tỉnh
 - Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh;

 - Đại diện Ban Thường trực UBMTTQ Việt Nam tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nội vụ;

 - Đại diện Lãnh đạo Công an tỉnh, Phòng PA02 - Công an tỉnh Kon Tum.

* Ở huyện

 - Đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Đại diện Thường trực HĐND huyện;

 - Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

 - Đại diện Ban Thường trực UBMTTQ Việt Nam huyện;

- Đại diện Lãnh đạo: Ban Dân vận Huyện ủy, Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Văn

phòng Huyện ủy;

- Đại diện Lãnh đạo: Hội Liên hiệp Phụ nữ, Hội Nông dân, Hội Cựu chiến binh,

Huyện đoàn, Hội Người cao tuổi huyện;

 - Đại diện Lãnh đạo: Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Công an huyện, Văn phòng

HĐND&UBND huyện; Phòng Nội vụ, Phòng Dân tộc;

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và truyền thông huyện (dự và đưa tin).

 * Ở xã, thị trấn

 - Đại diện cấp ủy, chính quyền các xã, thị trấn (mỗi đơn vị 01 người); UBMTTQ

Việt Nam các xã, thị trấn (mỗi đơn vị 01 người).

 - Mỗi xã, thị trấn mời 01 người có uy tín tham dự Hội nghị.

2. Thời gian: 13 giờ 30 phút, ngày 13/12/2022 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại Hội trường 24/3 huyện.

* Ghi chú: Giao Công an huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị chuẩn

bị các nội dung liên quan phục vụ Hội nghị.

  Trân trọng kính mời các Đại biểu đến dự Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- LĐ UBND huyện;

- LĐ, CV VP;
- Lưu: VP, CAH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Thương

		2022-12-08T10:44:34+0700